MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 2ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRR2 Nº 71, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2017.

Exonera  servidor de  cargo  em  comissão  da Procuradoria Regional da
República da 2ª Região.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos poderes que lhe são conferidos

pelo artigo 50, II, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, pelo artigo 55, do Regimento

Interno Diretivo do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357 de 5 de maio de 2015) e pela

Portaria PGR nº 786, de 29 de setembro de 2015, resolve:

Art. 1º Exonerar INÊS BARBOZA ABREU QUINTELLA, matrícula 22696-3, sem

vínculo, do cargo em comissão de Assessor Nível II, CC-2, do gabinete da Procuradora Regional da

República, Doutora Maria Helena de Carvalho Nogueira de Paula, da Procuradoria Regional da

República da 2ª Região.

JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 8 fev. 2017. Seção 2, p. 70.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/98361/DOU2_20170208.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/117284/PT_PGR_MPF_2015_786.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf